
Historia Laboral
Nombre: JACKSON JESUS ARIAS OLMOS

CE  761718
Clave Planilla Fecha Pago Empleador Clave Pago Periodo Riesgo Administradora IBC Total Aportes

9455956958 2023/09/04 ADONITRANS S.A.S. 141051475 2023-08 AFP COLPENSIONES $1,160,000 $185,600

9455956958 2023/09/04 ADONITRANS S.A.S. 141051475 2023-08 ARL ARL SURA $1,160,000 $50,500

9455956958 2023/09/04 ADONITRANS S.A.S. 141051475 2023-08 CCF COMFANDI $1,160,000 $46,400

9455956958 2023/09/04 ADONITRANS S.A.S. 141051475 2023-09 EPS SALUD TOTAL $1,160,000 $46,400

9455956958 2023/09/04 ADONITRANS S.A.S. 141051475 2023-08 ESAP ESCUELA DE ADMINISTRACION PUBLICA $1,160,000 $0

9455956958 2023/09/04 ADONITRANS S.A.S. 141051475 2023-08 ICBF INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR $1,160,000 $0

9455956958 2023/09/04 ADONITRANS S.A.S. 141051475 2023-08 MEN MINISTERIO DE EDUCACION $1,160,000 $0

9455956958 2023/09/04 ADONITRANS S.A.S. 141051475 2023-08 SENA SENA $1,160,000 $0
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